

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	105,230.96	1.2708	133,727.50	ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง				มีจำนวนเงินลดลง
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 15 กรกฎาคม 2558
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 138,000 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา ณ วันที่ 133,700 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ราคาลดลง 4,300 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)	1 ป้าย			ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			133,727.50	12 กรกฎาคม 2559
	คิดเป็นเงินประมาณ			133,700.00	เป็นเงิน 133,700 บาท
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	10.80 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	12,379.63 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 133,700 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

<p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p style="text-align: center;">(นางปลาวดี อินทร์จงจิตร)</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p style="text-align: center;">(นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด)</p>	<p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</p> <p style="text-align: center;">(นายธนภัทร ศรีทัศน์)</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p style="text-align: center;">(นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p style="text-align: center;">(นายสายันต์ อติชาติ)</p>
---	---

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำชุมชนพัฒนาเด็กเล็ก อบต.น้ำพอง
 สถานที่ก่อสร้าง งบประมาณ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพอง อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบปร.4 แผ่นที่ 1 / 3
 รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพอง
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพอง
 วันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานขุดดิน	2.6	ลบ.ม.	-	-	148	384.80	384.80	
2	งานโครงสร้าง คสล.								
	ทรายหยาบรองพื้น	0.1	ลบ.ม.	651.87	65.19	63.00	6.30	71.49	
	ไม้แบบ (ใช้ 80%)	19	ลบ.พ.	400.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
	ไม้แบบ ค่าแรง	26	ตร.ม.	-	-	133.00	3,458.00	3,458.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.12	ลบ.ม.	2,102.80	252.34	391.00	46.92	299.26	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.07	ลบ.ม.	2,196.21	4,546.15	391.00	809.37	5,355.52	
	เหล็กเส้น DB คก. 12 มม.	0.23	ตัน	16,616.82	3,821.87	3,401.00	782.23	4,604.10	
	เหล็กเส้น RB คก. 6 มม.	0.042	ตัน	19,663.56	825.87	3,401.00	142.84	968.71	
3	งานผนัง								
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก + อิฐบล็อกระบายอากาศ	52	ตร.ม.	93.00	4,836.00	55.00	2,860.00	7,696.00	
	งานฉาบปูน	104	ตร.ม.	58.00	6,032.00	82.00	8,528.00	14,560.00	
4	งานพื้น								
	พื้นคอนกรีต	1.53	ลบ.ม.	2,196.21	3,360.20	391.00	598.23	3,958.43	
	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ขนาด 12 x 12 นิ้ว	9	ตร.ม.	242.00	2,178.00	125.00	1,125.00	3,303.00	
	เหล็กเส้นกลม SR.24 คก. 6 มม.	0.024	ตัน	19,663.56	471.93	3,401.00	81.62	553.55	
	รวมยอดยกไป							52,812.86	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนภัทร ศรีทัศน์) (นางปภาวดี อินทร์จิจิตร) (นายภัทรเดช แสงก่อเกื้อ)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด) (นายศายันต์ อติชาติ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.น้ำพอง
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.น้ำพอง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพอง อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพอง

แบบปร.4 แผ่นที่ 2 / 3
 รายการเลขที่

แบบเลขที่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพอง
 วันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	ยอดยกมา							52,812.86	
5	งานสุขภัณฑ์								
	โถล้างนั่งราบแบบราด	6	โถ	1,650.00	9,900.00	105.00	630.00	10,530.00	
	ถังน้ำ + ขัน	6	ถัง	50.00	300.00	-	-	300.00	
	อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	691.00	1,382.00	298.00	596.00	1,978.00	
	ก๊อกน้ำ	8	อัน	100.00	800.00	25.00	200.00	1,000.00	
	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	3	ท่อน	532.59	1,597.77	200.00	600.00	2,197.77	
	ฝักบัว	2	อัน	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
6	งานหลังคา								
	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.50 มม.	37	แผ่น	71.03	2,628.11	21.00	777.00	3,405.11	
	ฉันทันเหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 มม.	3	ท่อน	471.96	1,415.88	-	-	1,415.88	
	แปเหล็กลูก C ขนาด 75 x 45 x 15 มม.	5	ท่อน	378.50	1,892.50	-	-	1,892.50	
	อเสเหล็กลูก C ขนาด 125 x 50 x 20 มม.	4	ท่อน	605.14	2,420.56	-	-	2,420.56	
	เชิงชายขนาด 1" x 6"	23.6	เมตร	110.00	2,596.00	69.00	1,628.40	4,224.40	
7	งานประตู่								
	ประตู P.V.C.พร้อมวงกบ ป 1	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	100.00	100.00	1,300.00	
	รวมยอดยกไป							84,117.08	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนภัทร ศรีทัศน์) (นางปภาวดี อินทร์จงจิตร) (นายภัทรเดช แดงก่อเกอ)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจริญศักดิ์ ไทเกิด) (นายสายันต์ อติชาติ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.น้ำพอง
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.น้ำพอง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพอง อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพอง
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 001/2559
 วันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

แบบปร.4 แผ่นที่ 3 / 3
 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	ยอดยกมา							84,117.08	
	ประตู P.V.C.พร้อมวงกบ ป2	5	ชุด	600.00	3,000.00	100.00	500.00	3,500.00	
8	งานไฟฟ้า								
	สวิทช์เปิด - ปิด	6	ชุด	40.00	240.00	70.00	420.00	660.00	
	งานเดินสายไฟ	6	จุด	145.00	870.00	-	-	870.00	
	หลอดไฟฟ้าฟลูออโรสเซนส์ แบบยาว ขนาด 18 w.	6	ชุด	250.00	1,500.00	115.00	690.00	2,190.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
9	งานสี								
	สีน้ำพลาสติก	100.00	ตร.ม.	35.00	3,500.00	30.00	3,000.00	6,500.00	
	ทาสีน้ำมัน ตัดขอบผนังด้านล่าง	4	ตร.ม.	50.00	200.00	35.00	140.00	340.00	
10	งานบ่อกรอง - บ่อซึม								
	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง . ศก. 80 ซม.	24	อัน	200.93	4,822.32	-	-	4,822.32	
	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 80 ซม.	4	อัน	191.59	766.36	-	-	766.36	
	ชุดดิน	9.9	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,465.20	1,465.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							105,230.96	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายชนภัทร ศรีทัศน์) (นางปภาวดี อินทร์จัตติง)
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด) (นายสาธิต์ อติชาติ)